
prOgram turnaje
11. Letící kameny Trophy

(27. únor – 1. březen 2015)

milé curlerky, milí curleři,
děkujeme vám za vaši přihlášku do našeho turnaje  

a přejeme vám DOBrOu Hru!



prize money je připraveno  
pro prvních 8 týmů ve výši:
1. místo 44 000,- Kč
2. místo    30 000,- Kč
3. místo    20 000,- Kč
4. místo    12 000,- Kč
5. místo   9000,- Kč
6. místo    7000,- Kč
7. místo    5000,- Kč
8. místo    3000,- Kč
	 130 000,- Kč

  letící Kameny trOpHy 2015 prize mOney

OrganizátOři: CC Letici kameny Praha
Radek Žďárský, tel.: +420 607 627 048 (ředitel turnaje)
Jiří Suchý, tel.: +420 777 298 814 (manažer turnaje pro dopravu a ubytování)
Jan Fencl (president), tel.: +420 607 555 459; Miloš Plzák („guru turnaje“)

generální partneři

tepfaktor
Dobrodružství, tajemno, zdolávání překážek a luštění šifer..
„Jeden za všechny, všichni za jednoho !“
www.tepfaktor.cz

timeHOuSe czech s.r.o. 
Hodinky S.T.A.M.P.S. jsou unikátním fashion produktem. Každý uživatel si může sestavit libo-
volný vlastní model a vytvořit tak náramek, hodinky, přívěsek na krk či karabinu dle vlastního 
vkusu. Tento model pak může zase kdykoliv změnit (na základě oblečení, nálady, příležitosti), 
protože hodinky jsou na řemínku zacvaknuté ve speciálním držáku (případně zasunuté 
do okrasného rámečku Full Metal Jack), ze kterého se dají vyndat a změnit číselník nebo 
řemínek. Hodinky jsou vyráběny v ČR a komponenty v Itálii a Německu.	www.timehouse.cz.



  letící Kameny trOpHy 2015 partneři

partneři

mt legal s.r.o.
Společnost MT Legal s.r.o., advokátní kancelář poskytuje komplexní právní služby v oblastech 
práva veřejného investování, obchodního, občanského, správního, pracovního, práva ES 
a práva mezinárodního. www.mt-legal.com

DOpraVní agentura jiří SucHÝ 
Přeprava osobními automobily, minibusy, autobusy.
E-mail:	travelcenter@volny.cz

t. m. lewin 
byla založena v roce 1898 v Londýně na proslulé ulici Jermyn Street, na které se nachází 
obchody tradičních anglických výrobců společenského a business oblečení. Nejširší výběr 
nejkvalitnějších košil najdete ve 4 pražských obchodech nebo na 
www.tmlewin.cz

restaurant “Škoda lásky” 
Vám nabízí široký vyber jídel z české I mezinárodní kuchyně, která si můžete vychutnat 
v prijemnem prostredi, kteremu dodává jedinečnou atmosféru přítomnost památníku Jaromíra 
Vejvody, primo zacleneneho do restaurantu (Jaromír Vejvoda - známý tím, že složil 
světoznámou písničku “Škoda lásky”).
Ucastnici curlingového turnaje maji od 26. 2. 2015 do 2. 3. 2015 v restauraci Škoda lásky 
10% slevu na konzumaci po předloženi slevového kuponu.	www.skodalasky.cz

"la Fromaggeria gran moravia" 
V prodejnách najdete bohatou nabídku sýrů a ostatních mléčných výrobků z vlastní produkce 
firmy Orrero. www.laformaggeria.com	a	www.orrero.cz

Hotel nosál****
Speciální cena pro „Letící Kameny Trophy“ 75 Eur (dvoulůžkový pokoj,  
snídaně v ceně). Curlingová hala vzdálena 500 m.  
U Michelského lesa 1157, Praha 4 - Krč, 140 00, tel.: +420 606 301 001,  
tel./fax: +420 272 653 02,1reservation@hotelnosal.cz, www.hotelnosal.cz

Hewlett-packard
Je jednou z největších technologických společností na světě. Je předním dodavatelem 
technologických řešení v oblasti tisku, osobních počítačů, softwaru, technologických řešení 
a IT  infrastruktury. Nabízí široké spektrum řešení pro všechny segmenty trhu. 
www.hp.com

Hotel Semerink
Hotel v srdci Jizerských hor.
www.hotel-semerink.cz

cK – SpOrt
Cestovní kancelář - Sport s.r.o. Již více jak 10 let intenzivních programů, adrenalinu, zážitků, 
dobrodružství a zábavy, již více jak 50.000 spokojených klientů.	
www.ck-sport.cz

clinicum a.s.
Oddělení jednodenní chirurgie. 
www.clinicum.cz/luzkovaodd/chirurgiel.html

aDHOg
Kreativitou ku prospěchu značky. 
www.adhog.eu

Hotel Nosál

****



počet účastníků: 32 týmů
 Čtyři skupiny A, B, C a D po 8 týmech.

Herní systém:	 	První, druhé a třetí kolo budou týmy hrát odděleně ve skupinách podle herního 
plánu. První kolo bude vylosované, druhé a třetí podle průběžného pořadí 
ve skupině.  
Po 3. kole bude sestaveno průběžné pořadí všech 32 týmů pro nasazení  
do 4. kola.  
Po 4. kole, po kterém vypadávají týmy na 17. – 32. místě, je sestaveno průběžné 
pořadí 16-ti týmů, které se utkají v 5. kole (semifinále). 
Týmy, které spolu již hrály se spolu nemohou utkat podruhé (s výjimkou finálo-
vého kola).  
Finálové kolo: týmy na 1. – 8. místě se střetnou na 8 endů s časovým limitem  
1 hodina 45 minut. Výsledky utkání týmů se přičtou k výsledkům týmů po pěti 
kolech a vytvoří pořadí na 1. až 8. místě

Časový limit utkání (s výjimkou finálového kola):
  1 hodina 40 minut na 8 endů, po zaznění časového limitu se pouze dokončí  

rozehraný end a další se nerozehrává.

pořadí kritérií pro stanovení pořadí:
 body, endy, kameny, endy proti, kameny proti, pořadí po předchozím kole, los.

Startovné: 6800,- Kč/tým (včetně sobotního občerstvení).

peněžní ceny: jsou připraveny pro prvních 8 týmů v celkové výši 130 000,- Kč 

Občerstvení:  V sobotu od cca 12,00 hod. bude připraveno v curlingové restauraci 
SPHERA pro každý tým občerstvení. Každý tým obdrží při zaplacení 
startovného 4 kupóny. Další kupóny je možno přikoupit za 200,- Kč/osoba.

  letící Kameny trOpHy 2015 



  letící Kameny trOpHy 2015 Herní plán 

1. – 3. kolo
 páteK 27. 2. 2015 Skupina a Skupina B Skupina c Skupina D

   
8,00 -   9,40  1. kolo     

 10,00 - 11,40    1. kolo   

 12,00 - 13,40  2. kolo     

 14,00 - 15,40   2. kolo   

  16,00 - 17,00  úpraVa leDu

 17,00 - 18,40    1. kolo

 19,00 - 20,40      1. kolo 

  21,00 - 22,40      2. kolo  

 SOBOta 28. 2. 2015 Skupina a Skupina B Skupina c Skupina D 

    8,00 -   9,40     2. kolo

  10,00 - 11,40 3. kolo    

  12,00 - 13,40   3. kolo  

  14,00 - 15,40    3. kolo 

  16,00 - 17,40     3. kolo

  18,00 - 19,20  úpraVa leDu

4. kolo
 Týmy        1 - 8 Sobota 28. 2. 2015  19,20 - 21,00

 Týmy        9 - 16 Sobota 28. 2. 2015  21,20 - 23,00

 Týmy      17 - 24 Neděle    1. 3. 2015    7,30 -  9,10

 Týmy      25 - 32 Neděle    1. 3. 2015    9,30 - 11,10

5. kolo (semifinále) 

 Týmy      1 - 8  Neděle    1. 3. 2015  11,30 - 13,10

 Týmy      9 - 16 Neděle   1. 3. 2015  13,30 - 15,10

6. kolo (finále) 

  Týmy      1 - 8  Neděle   1. 3. 2015  16,15 - 

Vyhlášení výsledků: cca od 18,15 v curlingové restauraci SpHera



Skupina	 Tým	 Skip	 	 Dráha		 Čas

	 A	 ZBRASLAV	OH	 Karel	Klíma	 1	
	 	 GENEVA	-	LULLY		 Chrislain	Razafimahefa	 	 8,00

	 A		 ZBRASLAV	W	 Linda	Klímová	 2	
	 	 KKC	KRAKOFSKY	 Krzysztof	Kawecki	 	

	 A		 ADAMANT	1	M	 Alexey	Tselousov	 3	
	 	 WESTBAY	SC		 György	Nagy		 	 8,00

	 A		 LIBOC	1	 Karel	Kubeška	 4	
	 	 MCC	LADIES	 Marianna	Bandych	 	 	 	 	
	

	 B	 ADAMANT	1	W	 Alina	Kovaleva	 1	
	 	 GUERERA	Bratislava	 Vít	Nekovařík	 	 10,00

	 B		 CC	UZWIL	 Thomas	Dudli	 2	
	 	 CC	SAVONA	M	 Eva	Málková	 	

	 B		 CC	SAVONA	5	 Miloš	Hoferka	 3	
	 	 SKC	ICEBREAKER	 Krzysztof	Bąk	 	 10,00

	 B		 CC	KOLIBRIS	2	 Karel	Hradec	 4	
	 	 1.SCV	GEISING	 Erik	Zimmermann	 	 	 	 	
	

	 C	 CC	LEDOBORCI	 Matěj	Neznal	 1	
	 	 CK	ZLATÁ	PRAHA	 Zdeněk	Vyjídáček	 	 17,00

	 C		 ADAMANT	 Viktoria	Moiseeva	 2	
	 	 CC	BERLIN	 Lars	Poltorek	 	

	 C		 CC	KOLIBRIS	1	 David	Šik	 3	
	 	 CC	MARTIN	W	 Marina	Gallová	 	 17,00

	 C		 DUHOVÍ	JEDNOROŽCI	 Kryštof	Chaloupek	 4	
	 	 TEAM	CAFFEINE		 Marta	Szeliga	Frynia	 	 	 	 	
	

	 D	 CC	SAVONA	H	 Hana	Synáčková	 1	
	 	 HCC	MORGES	 Jean	Poirier	 	 19,00

	 D		 CLUB	SKA		 Alexandr	Krushelnitskiy	 2	
	 	 CC	MARTIN	 Juraj	Gallo	 	

	 D		 1.CK	SEM	TAM	BRNO	 Jiří	Snítil	 3	
	 	 1.CC	BRATISLAVA	2	 Gabriela	Kajanová	 	 19,00

	 D		 SKC	MARLEX	TEAM	 Tomasz	Zioło	 4	
	 	 CC	DION	YB	 Jaroslav	Vedral

	AktuAlizovAný	rozpis	prvníCh	kol	ve	skupináCh		 (pátek,	27.	2.	2015)



  letící Kameny trOpHy 2015 tÝmy 

2005 1. cc KOliBriS 4 /jiří Snítil/
 2. CC LAGENTHAL /Armin Harder/
 3. CC KOLIBRIS 1 /David Šik/

2006 1. 1. cK Sem tam BrnO /jiří Snítil/
 2. CC ARITMA /Karel Kubeška/
 3. CC KOLIBRIS 1 /David Šik/

2007 1.  cc margarita /markus Klauenbösch/
 2.  CC SAVONA H /Hana Synáčková/
 3.  1. KCK TRUTNOV /Miloš Hoferka/

2008 1. cK KOliBriS 1 /David Šik/
 2. ABSI 1 /Jeff Erickson/
 3. 1. KCK TRUTNOV /Miloš Hoferka/

2009 1. 1.cK Sem tam BrnO /jiří Snítil/
 2. CC DION X /Vít Nekovařík/
 3. CC WALLIS W /Ildikó Szekeres/

2010 1. cc KingFiSHerS /lajos Belleli/
 2. CC SAVONA H /Hana Synačková/
 3. IND CURLING TEAM /József Nyíri/

2011 1. cc Dion X /radek Boháč/
 2. CC Kolibris 1 /David Šik/
 3. 1. CK Sem Tam Brno /Jiří Snítil/

2012 1. 1. cK Sem tam BrnO /jiří Snítil/
 2. ZBRASLAV R /Tomáš Válek/
 3. CC KOLIBRIS 1 /David Šik/

2013 1. Westbay Sc /györgy nagy/
 2. 1. CK Sem Tam Brno /Jiří Snítil/
 3.  Duhoví jednorožci /Lukáš Klíma/

2014 1. Duhoví jednorožci /lukáš Klíma/
 2. CK Sem Tam Brno /Jiří Snítil/
 3. CC Kolibris 1 /David Šik/

2015 1. ?
 2. ?
 3.  ?



 OrganizátOr: CC Letící kameny Praha

generální partneři


